Bartholomeus dictus Meus filius quondam Henrici van den Nuwenhuze hereditarie vendidit Willelmo Vos filio quondam Willelmi Vos de Spoerdon[c] hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Ghestel prope Oesterwijn solvendam hereditarie purificationis et primo

<sup>22</sup> Zie ← BP 1179 p 732v 06 do 02-07-1394, verkoop van de lijfpacht.

solucionis 'a purificationis proxime futuro ultra annum et in Ghestel prope Oesterwijn tradendam ex hereditaria paccione sex modiorum siliginis mensure de Ghestel predictam' quam paccionem sex modiorum siliginis dicte mensure Johannes van der Heijden dicto venditori solvere tenetur hereditarie purificationis et in Ghestel 'ex quodam manso dicto die Hoeve op den Berch cum suis attinentiis universis et qui mansus cum suis attinentiis dudum ad Hermannum van der Heijden socerum olim dicti Bartholomei spectare consueverat et quem mansum cum suis attinentiis dictus Johannes van der Heijden erga dictum Bartholomeum ad pactum acquisierat pro predicta paccione sex modiorum siliginis et pro oneribus exinde solvendis ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem (dg: dep) in dicta paccione sex modiorum siliginis existentem deponere et sufficientem facere. Testes Aa et Ghele datum sabbato post octavas Martini.

BP 1182 p 641r 05 za 19-11-1401.

De broers Bartholomeus gnd Meus en Mathias, kvw Henricus van den Nuwenhuze zvw Johannes van den Nuwenhuze van Dijessen, en de broers Nijcholaus en Johannes, kvw Egidius van der Scueren, droegen over aan Henricus zvw Jordanus van der Vloet een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een beemd, gnd dat Lijesbroec, in Moergestel, tussen Franco gnd des Papen enerzijds en Henricus zv Godefridus gnd Sweents anderzijds, welke pacht wijlen voornoemde Henricus van den Nuwenhuze, tbv hem en voornoemde Egidius van der Scueren, gekocht had van Johannes gnd Snellart zvw Johannes gnd Snellart van Ymerle, en welke pacht nu aan hen behoort. Met achterstallige termijnen van de laatste twee jaren.

Bartholomeus dictus Meus et Mathias fratres liberi quondam Henrici van den Nuwenhuze filii quondam Johannis van den Nuwenhuze de Dijessen et Nijcholaus #et# Johannes fratres liberi quondam Egidii van der Scueren hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Buscoducis solvendam hereditarie nativitatis Domini et in Buscoducis (dg: tradendam) tradendam ex quodam prato dicto dat Lijesbroec sito in parochia de Ghestel prope Oesterwijn inter hereditatem Franconis dicti des Papen ex uno et inter hereditatem Henrici filii Godefridi dicti Sweents ex alio quam paccionem dictus quondam Henricus van den Nuwenhuze (dg: et Egidius) ad opus sui et ad opus dicti Egidii van der Scueren erga Johannem dictum (dg: Snella Snee) Snellart filium quondam Johannis dicti Snellart de Ymerle emendo acquisierat prout in litteris et quam paccionem nunc ad se spectare dicebant hereditarie supportaverunt Henrico filio quondam (dg: Joh) Jordani van der Vloet cum litteris et jure et cum (dg: tribus) #duobus# modiis siliginis eis de (dg: tribus) #duobus# annis proxime (dg: preteri) preteritis (dg: def) de dicta paccione restantibus et deficientibus ut dicebant promittentes indivisi super omnia ratam servare (dg: obligationem). Testes datum supra.